Risskov Brynet I K/S

c/o Cura Management A/S, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

Limited Partnership reg. no. 38 88 11 32

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report have been submitted and approved by the general meeting:

Date: 28 May 2019

Tatyana Boger

Chairman of the meeting

| Contents | Page |
|--|------|
| Reports | |
| Management's report | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management's review | |
| Company data | 6 |
| Management's review | 7 |
| Annual accounts 1 January - 31 December 2018 | |
| Accounting policies used | 8 |
| Profit and loss account | 10 |
| Balance sheet | 11 |
| Statement of changes in equity | 13 |
| Notes | 14 |

Notes:

Management's report

The management has today presented the annual report of Risskov Brynet I K/S for the financial year 1 January - 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We concider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the Limited Partnerships assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2018 and of the Limited Partnerships results of its financial activities in the financial year 1 January - 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 29 May 2019

Strandholmen Holdco GP acting in its capacity as manager of Risskov Brynet I K/S.

Tatyana Boger

Jane Pascual

Management's review

Primary activities

Like previous years, the purpose of the Limited Partnership is to buy and operate real estate.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is t.DKK 8.014 against t.DKK 1.591 last year. The results for the year are t.DKK -317 against t.DKK -506 last year. The management consider the results satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that materially affect the Limited Partnership's financial position.

Profit and loss account

| | | 17/8 - 31/ | |
|--|------|------------|--------|
| | Note | 2018 | 2017 |
| | | DKK | t.DKK |
| Gross profit | | 8.014.281 | 1.591 |
| Depreciation relating to tangible fixed assets | | -4.009.550 | -1.000 |
| Operating profit | | 4.004.731 | 591 |
| Other financial costs | 1 | -4.321.243 | -1.097 |
| Results for the year | | -316.512 | -506 |
| | | | |
| Proposed distribution of the results: | | | |
| Allocated from results brought forward | | -316.512 | -506 |
| Distribution in total | | -316.512 | -506 |

Balance sheet 31 December

Assets

| | Note | 2018 DKK | 2017 t.DKK |
|---|------|---------------------------|---------------|
| Investment properties | | 164.793.047 | 168.803 |
| Tangible fixed assets in total | 2 | 164.793.047 | 168.803 |
| Equity investments in group enterprises Financial assets in total | 3 | 100.000 100.000 | 100 100 |
| Fixed assets in total | | 164.893.047 | 168.903 |
| Current assets | | | |
| Trade debtors | | 0 | 8 |
| Amount owed by group enterprises | | 35.388.838 | 44.136 |
| Other debtors | | 127.061 | 440 |
| Prepayments | | 114.675 | 0 |
| Receivables in total | | 35.630.574 | 44.584 |
| Available funds | | 7.106.929 | 3.752 |
| Current assets in total | | 42.737.503 | 48.336 |
| Assets in total | | 207.630.550 | 217.239 |

Balance sheet 31 December

Equity and liabilities

| | Note | 2018 DKK | 2017 t.DKK |
|--|------|-------------|---------------|
| Equity | | | |
| Contributed capital | | 1.000.000 | 1.000 |
| Share premium account | | 41.702.000 | 41.702 |
| Results brought forward | | -823.015 | -507 |
| Equity in total | | 41.878.985 | 42.195 |
| Liabilities | | | |
| Mortgage debt | 4 | 98.917.240 | 98.843 |
| Debt to group enterprises | 5 | 62.561.438 | 62.561 |
| Long-term liabilities in total | | 161.478.678 | 161.404 |
| Prepayments and deposits received from customers | | 3.492.478 | 3.220 |
| Trade creditors | | 780.409 | 404 |
| Debt to group enterprises | | 0 | 532 |
| Other debt | | 0 | 9.484 |
| Short-term liabilities in total | | 4.272.887 | 13.640 |
| Liabilities in total | | 165.751.565 | 175.044 |
| Equity and liabilities in total | | 207.630.550 | 217.239 |
| Mortgage and securities | 6 | | |
| Contingencies | 7 | | |
| Related parties | 8 | | |
| Neideca parties | O | | |

Statement of changes in equity

| | Contributed capital | Share premium account | Results brought forward | In total |
|--|---------------------|-----------------------|-------------------------------|------------|
| Equity 17 August 2017 | 1.000.000 | 0 | 0 | 1.000.000 |
| Cash capital increase | 0 | 41.702.000 | 0 | 41.702.000 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 0 | -506.503 | -506.503 |
| Equity 1 January 2018 | 1.000.000 | 41.702.000 | -506.503 | 42.195.497 |
| Profit or loss for the year brought forward 2018 | 0 | 0 | -316.512 | -316.512 |
| Equity 31 December 2018 | 1.000.000 | 41.702.000 | -823.015 | 41.878.985 |

Notes

| | 2018 | 2017 |
|--|-------------|---------|
| 1 Other financial contra | DKK | t.DKK |
| 1. Other financial costs | | |
| Financial costs, group enterprises | 723.960 | 936 |
| Other financial costs | 3.597.283 | 161 |
| | 4,321,243 | 1.097 |
| 2. Investment properties | | 2.037 |
| | | |
| Cost 1 January | 169.802.745 | 0 |
| Additions during the year | 0 | 169.803 |
| Cost 31 December | 169.802.745 | 169.803 |
| Deprecation and writedown 1 January | -1.000.148 | 0 |
| Depreciation for the year | -4.009.550 | -1.000 |
| Depreciation and writedown 31 December | -5.009.698 | -1.000 |
| Book value 31 December | 164.793.047 | 168.803 |
| 3. Equity investments in group enterprises | | |
| Cost 1 January | 100.000 | 0 |
| Additions during the year | 0 | 100 |
| Costs 31 December | 100.000 | 100 |
| Book value 31 December | 100.000 | 100 |

Notes

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|------------|--------|
| 4. Mortagage debt | DKK | t.DKK |
| Mortgage debt in total | 98.917.240 | 98.843 |
| Share of amount due within 1 year | 0 | 0 |
| | 98.917.240 | 98.843 |
| Share of liabilities due after 5 year | 99.042.250 | 99.043 |
| 5. Debt to group enterprises | | |
| Debt to group enterprises in total | 62.561.438 | 62.561 |
| Share of amount due within 1 year | 0 | 0 |
| | 62.561.438 | 62.561 |
| Share of liability due after 5 years | 62.561.438 | 62.561 |

6. Mortgage and securities

As security for mortgage debts, t.DKK 98.917, mortgage has been granted on investment properties representing a book value of t.DKK 164.793 at 31 December 2018.

7. Contingencies

The limited partnership has guaranteed Risskov Brynet Parkering A K/S by joint and several liability.

8. Related parties

Controlling interest

Strandholmen HoldCo S. á. r. l. General Partner

Luxembourg